[image: image1.png]

Администрация Киевского сельского поселения

                                                             РАСПОРЯЖЕНИЕ
10.04.2015

                            № 21-А
                               с. Киевка

О выдаче удостоверений членам ДНД
Киевского сельского поселения

      Во исполнение  постановления № 83 от 10.10.2014г «О создании добровольной народной дружины на территории Киевского сельского поселения», части № 7 пункта 1 положения о добровольной народной дружине Киевского сельского поселения.
1. Выдать удостоверения народного дружинника:
1.Савченко А.В.– Командира ДНД;

2.  Касьянов А.А.;

3.  Литвинов А.И.;

4.  Филипенко А.В. ;

5.  Трембач С.В.;

6.  Гетманский А.Г.;

7.  Алиев Х.С..

8. Филькин А.С.;
9. Пасько Ю.А.;

10. Журавлев В.Н.;

11. Журавлев С.И.;

12. Магомедов М.К.

2. Контроль за исполнением распоряжения оставляю за собой.
Глава Киевского
сельского поселения                                                           Г.Г.Головченко